中 国 茶 叶 流 通 协 会
中茶协字[2014]114号
关于召开“2014年全国茉莉花茶产销形势分析会”的通知
各有关单位：
为客观分析当前全国茉莉花茶市场形势，更好指导茶叶产销企业的生产和经营，推动全国茉莉花茶产业持续、健康、稳定发展，中国茶叶流通协会与广西横县人民政府定于2014年8月22-24日“2014年中国（横县）茉莉花文化节”期间，在广西横县召开“2014年全国茉莉花茶产销形势分析会”。现将有关事项通知如下：
一、主办单位：中国茶叶流通协会

二、承办单位：横县人民政府

三、时间安排：
8月22日  全天报到
8月23日上午，2014年中国（横县）茉莉花文化节开幕式
下午，2014年全国茉莉花茶产销形势分析会
8月24日全天，返程
四、会议地点：横县县委第一会议室
五、参会人员：

中国茶叶流通协会和广西横县人民政府相关领导；广西、四川、云南、福建等全国茉莉花茶主产省及主要茉莉花产区政府领导、行业社团负责人；北京、山东等主销省行业协会负责人；国内主要花茶产销企业负责人；知名茉莉花茶专家；相关县级农业主管部门负责同志。
六、会议内容：
1、横县茉莉花及花茶产业介绍与前景分析；
2、全国茉莉花茶产销形势分析；
3、茉莉花茶销区市场现状与研判；
4、当前茉莉花茶出口形势分析与研判；
5、茉莉花茶加工技术与市场前景。

七、会议费用：与会代表食宿费由会议主办方承担，交通费自理。

八、联系方式：

联系单位：中国茶叶流通协会

联系地址：北京市复兴门内大街45号    邮编：100801

联 系 人：梅  宇、伍  萍
联系电话：01066094152、66094172
传真电话：01066018165

电子邮件：teaworld@126.com

敬请各单位派员参加，并以会议内容为纲，准备相关发言材料。感谢支持！
附件：参会回执表

 中国茶叶流通协会

  2014年8月18日
附件.
参会回执表

	单位名称

	地    址

	参会人员

	联系电话

	联系电话

	E-mail

	传真电话

	到达航班

	返程安排

	备    注
	是      否   需接站
	是     否   需送站

                                   中国茶叶流通协会

                                   2014年8月18日